KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Grudnia 1867 r.

N^o 291.

Lat 46.

Dnia 18 (30) Grudnia 1867 r.

Poniedziałek.

Ranozimna st. 5, w połud: z. st. 6 | Wschód Słońca g. 8 m. 12 |
Wys. ok. wody st. 7 c. 2 (Ubywa) | Zachód „ „ 3 „ 54

Jutro, Śgo Sylwestra Papieża.

Wczoraj w czasie Summy, w kościele Śgo MARCINA, przy ulicy Piwnej, liczny chór Amatorów wykonał Mszę Pastorską, i na zakończenie „Kolendę“ z echami Aniołów, komp.

— *Fraszka.* Irlandczyk kolosalnego wzrostu, znaj-dując się na operze, rzekł do maleńkiego i wysmu-klęgo sąsiada, który szukał z nim sprzeczki: „mierz Pan, bo cię wpakuję między dwie połowy bułki z masłem i zjem jak sardynkę“.

DONIESIENIA.

— *Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej* — Ma honor oznajmić, że kupony od Akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej, płatne d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1867/8 r., wypłacane będą, stosownie do wyboru Akcyonariuszów, począwszy od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1867/8 r. w War-szawie, w Kassie Głównej Towarzystwa, przy ulicy

Marszałkowskiej Nr 1066 lit. p., albo złotem, licząc pół-imperjał po rsr. 5 kop. 15., albo papierami banko-wemi, kurs w kraju mającemi, podług dziennego kur-su giełdy Warszawskiej, albo też wexłami, przez dom handlowy I. G.

Każdy zatem mający chęć wejścia w układ o wystawie-nie wzmiankowanego gmachu, któryby zapewnił mu niewą-tpliwą stałą dochód, raczy zgłosić się osobiście lub piśmiennie do Magistratu miasta Petrokowa i przedstawić warunki, pod jakimi byłby skłonny wystawić własnym kosztem od-powiednią budowlę, poprzestając na dochodzie jaki w cią-gu umówionej liczby lat stanowiłby jego wyłączną własność w Petrokowie dnia 2 (14) Grudnia 1867 roku.

— Ciągnięcie Obligacji 1ej Emissji Cesarsko-Ros-syjskiej pożyczki premiowej z głównemi wygranemi: Rs. 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 10,000 i t. d., odbędzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1868 roku. Obligacje tej pożyczki sprzedaje Kantor Wexlu H. Wawelberga, w Warszawie, pod Nrem 955, przy placu Bankowym eksystujący, a to po cenach i pod warunkami dla publiczności jak najdogodniejszymi. Wiadomość o głównych wygranych otrzymuje po-wyższy Kantor na drodze telegraficznej, i udziela taką zaraz po ciągnięciu. Żądania osób z pro-wincji załatwiają się odwrotną pocztą z wszelką dokładnością.

Dystylarnia w Dobrach Zaborów,

Okręgu Błońskim, Gubernji Warszawskiej istniejąca, sprze-daną będzie przez publiczną licytację w drodze działów w dniu 2 (14) Stycznia 1868 roku, o godzinie 5ej po poł-udniu, w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydziale I-m, przed Wnym Assesorem Delegowanym Sadkowskim. Wa-djum wynosi Rs. 1,500. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 15,372 kop: 23 1/4, jako szacunku taxa biegłych ustano-wionego.